[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «27 » мая 2019 года
	                                                                       №332

г. Няндома Архангельской области

О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»
В соответствии с Положением о наградах администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 03 июня 2016 года № 796, руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьёй 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Амахину Елену Николаевну, руководителя ОСП «Детский сад   № 1 «Василек» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – Детский сад №8 «Звездочка»  города Няндома» за большой личный вклад в развитие и обучение детей дошкольного возраста.
	Глава муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»
	А.В. Кононов

	Исполнитель:

	Главный специалист отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы

	К.И. Кудлаева

	«    » октября 2018 г

	Согласовано:

	Заведующий отделом организационной, кадровой работы и муниципальной службы

	А.М.Карельская

	«    » октября 2018 г

	Консультант правового отдела

	А.А. Изотова

«    » октября 2018 г